PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
         Estado do Paraná

           CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71
                Praça Heinrich Schellworth, 65 –  Fone/Fax : (43) 3468 1124

          CEP: 86830-000  -  RIO BOM  - PARANÁ
               e-mail: social_pmrb@hotmail.com

       DECRETO Nº 026/2010

                                     SÚMULA: NOMEIA A SECRETÁRIA EXECUTIVA DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –
CMAS E CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA DE RIO
BOM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada para Secretária Executiva do CMAS – Conselho Municipal de Assistência
Social e CMDCA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de
Rio Bom - Estado do Paraná, a Sra:

EURIDES AUGUSTA DE OLIVEIRA BUENO – DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA E
PROMOÇÃO SOCIAL

Art.2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Edifício do Centro Social Urbano de Rio Bom, aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil
e dez.

Mauro Pinto de Andrade
Prefeito Municipal